
 

  
 

 

Uchwała nr 41/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwalonym Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź.zm.) w zw. z 

art. 227 ust. 1 pkt 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z póź.zm.) Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony uchwałą 

nr 27/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 

2019 r. z póź. zm. w ten sposób że: 

 

1) § 48 ustęp 3otrzymuje następującą treść: 

„W uzasadnionych przypadkach prodziekan ds. kierunku studiów może 

mieć zastępcę. Na wydziałach wielokierunkowych można powołać zastępcę 

prodziekanów ds. studenckich, który będzie reprezentował sprawy 

studenckie na wszystkich kierunkach tego wydziału. Zastępcę prodziekana 

kierunku studiów oraz zastępcę prodziekanów ds. studenckich powołuje 

rektor na wniosek dziekana zaopiniowany przez prodziekana lub 

prodziekanów w przypadku zastępcy ds. studenckich. Zastępcę 

prodziekanów ds. studenckich powołuje się po zasięgnięciu opinii 

samorządu studentów tego wydziału. Niezajęcie stanowiska w terminie 

14 dni uznaje się za pozytywne uzgodnienie.”. 

 

2) § 58 ustęp 3 lit. c  otrzymuje następującą treść: 

„dziekani wydziałów lub upoważnieni przez nich prodziekani ds. 

kierunków" 



 
 

 

 

3) § 62 ustęp 4 lit. e  otrzymuje następującą treść: 

„po dwóch przedstawicieli studentów z kierunku objętego działaniami 

rady wskazanych przez samorząd studencki" 

 

4) § 143 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Do komisji dyscyplinarnej ds. doktorantów oraz odwoławczej komisji 

dyscyplinarnej ds. doktorantów stosuje się odpowiednio § 144 ust. 4–5 

oraz § 145”. 

 

5) § 185 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc ordynacja wyborcza jednoosobowych organów Akademii oraz 

przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii na kadencję 2016–

2020 uchwalona przez Senat w dniu 2 marca 2016 r. z wyjątkiem 

postanowień regulujących tryb wyborów uzupełniających do Senatu i 

funkcjonowania Uczelnianej Komisji Wyborczej”. 

 

6) Dodaje się § 188 o następującej treści: 

1. Kadencja członków komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich 

trwa do 31 sierpnia 2020 roku. 

2. Kadencja członków komisji dyscyplinarnej ds. studentów, komisji 

dyscyplinarnej ds. doktorantów, a także komisji dyscyplinarnych 

odwoławczych trwa do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

Załącznik: 

Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony uchwałą 

nr 27/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 czerwca 

2019 r. z póź. zm. - tekst jednolity.  


